
 

UNIVERSITETI I PRIZRENIT “UKSHIN HOTI” 

Fakulteti i Filologjisë 

Dega Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 

Lënda: Teori e perkthimit 

Afati i qershorit  2018 

Kaluan: 

1. Alberina Gallopeni 

2. Fatime Bahtijari 

3. Edona Imeri 

4. Fiorina Shehu 

5. Vjollca Gashi 

6. Drenusha Hoda 

7. Lirije Popaj 

8. Fatime Hamdi 

9. Marigona Krasniqi 

10. Anita Osmani 

11. Hatmane Kroni 

12. Albiona Osmani 

13. Edona Fandaj 

14. Basri Ahmeti 

15. Vesa Tahiri 

16. Lindita Purova 

17. Nanije Thaci 

18. Albina Krasniqi 

    

 

Konsultimet: 22.06.2018, ora 11:30, Salla 109; Prof. ass. dr. Vjollca Dibra 


